REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Bordi i Administrimit
MNr. /04£ Prot Shkodér, me £ F- 27 « 2023

VENDIM

Nr. g2 datg 27 .02 2023

“ Pér miratimin e mases se shperblimit te anetareve te KIZ dhe KZF per procezin
zgjedhor te vitit 2022 né USH-s&”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 daté 22.07.2015 "Pér arsimin e lart& dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larta né Republikén e Shqipérisé’, rregullorens “Per organizimin e
zgjedhjeve te autoriteteve drejtuese dhe senatit akademik ne USH”, Udhezimitnr.88 date
22.11.2022 te rektorit te USH-se”Per fillimin e procesit zgjedhor per zgjedhjen e autoriteve
drejtuese,anetare te Senatit akademik, te te gjithe fakulteteve te USH-se, me vendim t& Senatit
Akademik nr.37 datg 23.01.2023,

Vendosi:

1. Miratimin e mases se shperblimit te anetareve te komisioneve zgjedhore per procesin
zgjedhor te vitit 2022 si me poshte;

o Anetaret dhe sekretari i KIZ me 40 000 (dyzet mije) leke.

e Anetaret e KA me 20 000 (njezet mije) leke

e Anetaret ¢ KZF me 25 000 (njezet e pese mije) leke.
Ngarkohet Administratori i USH-s& pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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